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KICK the TICK Max Repelent przeciw kleszczom 90 ml
 

Cena: 11,68 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 90 ml

Producent ICB PHARMA SP. J.

Rejestracja Produkt biobójczy

Opis produktu
 

Skład Kick The Tick Max Repelent Plus:
Substancja czynna: butyloacetyloaminopropionian etylu – 10g/100g, ikarydyna – 0,5g/100g, citriodiol – 0,5g/100g.

Działanie Kick The Tick Max Repelent Plus:
Aerozol Kick The Tick Max Repelent Plus zapewnia skuteczną ochronę przed ukąszeniami, odstraszając kleszcze, komary i meszki.
Preparat charakteryzuje się trójskładnikową formułą (nie zawiera DEET), zawarte w niej substancje zakłócają receptory czuciowe
owadów. Aerozol chroni przed ukąszeniami kleszczy przez dwie godziny, natomiast komarów i meszek przez cztery godziny. Produkt nie
powoduje podrażnień, w minimalnym stopniu wchłania się przez skórę.

Zastosowanie:
Kick The Tick Max Repelent Plus aerozol przeznaczony do stosowania w celu odstraszania kleszczy, komarów i meszek, a tym samym
do ochrony przed ich ukąszeniami. Można stosować u dorosłych oraz dzieci powyżej 3. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Preparat jest skrajnie łatwopalny, pojemnik jest pod ciśnieniem (ogrzanie grozi wybuchem) – należy chronić przed wysoką
temperaturą, źródłami ognia i ciepła, gorącymi powierzchniami, źródłami iskrzenia, światłem słonecznym. Nie palić. Nie rozpylać nad
źródłami zapłonu. Nie spalać i nie przekłuwać opakowania (nawet po zużyciu). Preparat działa drażniąco na oczy. W przypadku
wystąpienia objawów niepożądanych należy skontaktować się z lekarzem. Pierwsza pomoc: kontakt ze skórą – przemyć skórę obficie
wodą z mydłem; kontakt z ustami – wypłukać usta wodą i popić obficie wodą; kontakt z oczami – oczy przepłukiwać ostrożnie wodą
przez kilka minut (osoby noszące soczewki powinny je zdjąć, jeśli jest to możliwe); kontakt drogą oddechową – należy zapewnić dostęp
świeżego powietrza.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Sposób użycia aerozolu Kick The Tick Max Repelent Plus:
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Jest to produkt biobójczy, który należy używać z zachowaniem szczególnych środków ostrożności. Do stosowania bezpośrednio na
skórę. Rozpylić (z odległości około 20 cm) niewielką ilość preparatu na odsłoniętą skórę, która narażona jest na ukąszenie. Stosowanie
na twarz: nie rozpylać bezpośrednio na twarz, należy najpierw spryskać dłonie i następnie nanieść produkt na skórę twarzy. U dzieci
powyżej 3. roku życia aplikować raz dziennie, u dorosłych i młodzieży powyżej 12. roku życia – dwa razy dziennie.
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